
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 837472

Prodej pozemku k bydlení, 991 m², Hrob, ul. Husova
41704, Hrob

1 850 000 Kč
za nemovitost
Cenu neuvádíme na
požadavek klienta. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Janovský Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 991 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte-li krásné místo k výstavbě vašeho vysněného bydlení a nechce se Vám pachtit se
stavebním povolením, pak je naše nabídka přesně pro Vás! Máme zde na prodej stavební pozemek o rozloze 991m².
Pozemek se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností do centra města Hrob, nacházejícího se nedaleko
lázeňského města Teplice. Je vhodný pro výstavbu rodinného domu. Jako bonus pro Vás máme připravený stavební
projekt na výstavbu RD, který dostanete k tomuto pozemku zdarma. Cesta k pozemku je vyasfaltovaná. V okolí se
nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou školy, školky, obchody a zdravotnická zařízení. Pozemek je plně
zasíťován a připraven k výstavbě. Neváhejte kontaktovat našeho makléře, který Vám rád poskytne další informace.


